
 

 

 

 

 

 

Надминување на проверката за SSL 

цертификат при најава на портал 

(Привремено решение) 

 

 

 

 

 

Почитувани, 
Со цел да се надминат  техничките проблемите  со кои се соочивте во текот на денешниот 
ден при најава на порталот на ФЗОРСМ, во зависност  од пребарувачот   кој  го 
користите  за најава потребно е да примените една од подолу опишаните постапки. 
Напоменуваме дека наведената постапка потребно е да ја примените  еднократно. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скопје, 2019 



Google Chrome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Чекор 1. На порталот ќе ви се јави следнава порака, кликнете “Advanced” 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чекор 2. Во следниот чекор кликнете “Proceed to portal.fzo.org.mk (unsafe)” 

ЧЕКОР 1 

ЧЕКОР 2 



Mozilla Firefox 

 

 

 

 

 

 

 

Чекор 1. Кога ќе ви се појави оваа порака кликнете на “Advanced” 

 

 

 

 

 

 

Чекор 2. Подолу ќе ви се јави следната порака, кликнете “Add Exception” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чекор 3. Во последниот чекор ќе ви се јави ново прозорче во кое треба само да кликнете 

“Confirm Security Exception” 
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ЧЕКОР 3 



Microsoft Edge 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чекор 1. Ако сте со Microsoft Edge, ви се јавува следнава порака, кликнете “Details”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чекор 2. После тоа, подолу ќе ви се прикаже оваа порака, кликнете “Go on to the webpage”  
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